590500 590750 591000 591500

4785000

4785000

*++

4784750

4784750

ST T T i
A

o !
X
¥

4784500

4784500

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)
-0.2
-0.4
-0.6
-0.8
-1.0
-1.5
-2.0
-25
-3.0
-15.0

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

:] Ambito de estudio
Sistema de explotacion
- Tramo de estudio
) N° de hoja
IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION EsCALA: TRAMO: Uruimea-00-GIP DESIGNACION: PLANO N°
GOBIERNO ~ MINISTERIO v conFEDERACIoN DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE DICIEMBRE 2020 1:2.500 Ri0: URUMEA MAPA DE PELIGROSIDAD
D AN IO DEMOGRARICS | B CanTaaRico.on ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. ETRS 1989 20 MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION Py |3 Metros | CUENCA URUMEA How 1 DE 7

Huso 30

4784250

4784250




590500 590750 591000

4785250
4785250

]
-

T ‘-T—\H-\_
X+++++**+*+
= P - * K

“
e
e

4785000
4785000

K

gt -
-
b

,f.._f i*jfi o
|

e

- S T +ﬂ?+4=+—-*:¢t;ﬁ.

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

-0.2

-0.4

-0.6

-0.8

4784750
4784750

-1.0
-1.5
-2.0
-2.5
-3.0

w_

-15.0

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

:] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja

IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION ESCALA: TRAMO: Urumea-00-GIP DESIGNACION:

GOBIERNO  MINISTERIO ) DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE DICIEMBRE 2020

D A 0 DEMOGRAFICS o h BEamrco.0n ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. ETRS 1989 MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION P e CUENCA: URUMEA

MAPA DE PELIGROSIDAD

RiO: URUMEA




589500 589750 590000 590500

4785000
-
4785000

e
A
LS e e — —

fats o
e ™

4784750
4784750

=3 (=3
=3 =3
< <
© ©
~ ~
< <

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)
-0.2
-0.4
-0.6
-0.8
-1.0
-1.5
-2.0
-25
-3.0
-15.0

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

:] Ambito de estudio
Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION EscALA TRAMO: Urumea-00-GIP DESIGNACION: PLANO N°
GOBIERNO  MINSTERIO ) DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE DICIEMBRE 2020 MAPA DE PELIGROSIDAD
D A 0 DEMOGRAFICS o h BEamrco.0n ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. ETRS 1989 20 MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD

FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION ProveccionUTM |0 Metros | CUENCA: URUMEA HOUA 3 DE 7

4784250

1:2.500 RIO: URUMEA




4785500

4785250

4785000

4784750

GOBIERNO
DE ESPANA

588750

MINISTERIO ) )
PARA LA TRANSICION ECOLOGICA
Y EL RETO DEMOGRAFICO

589000 589500

MAR CANTABRICO

IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION EsCALA: TRAMO: Uruimea-00-GIP
conreomcon DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE DICIEMBRE 2020

DEL CANTABRICO, OA. ESPANOLA DELA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. . ETRS 1989
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION et CUENCA: URUMEA

RiO: URUMEA

589750

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

-0.2

-0.4

-0.6

-0.8

-1.0

-1.5

-2.0

-2.5

-3.0

-15.0
LEYENDA GENERAL:
Cauces
Nucleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

:] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja

DESIGNACION: PLANO N°

MAPA DE PELIGROSIDAD

MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
HOJA 4 DE 7

4785500

4785250

4785000

4784750




4786000

4785750

4785500

GOBIERNO
DE ESPANA

588500
| 7 'r:.'; ~
ij'i' i
]

4
re

|

MINISTERIO ) 5
PARA LA TRANSICION ECOLOGICA
Y EL RETO DEMOGRAFICO

588750 589000

MAR CANTABRICO

TN T

IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION EsCALA: TRAMO: Uruimea-00-GIP DESIGNACION:
conreomcon DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE DICIEMBRE 2020

DEL CANTABRICO, OA. ESPANOLA DELA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. . ETRS 1989 MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION et CUENCA: URUMEA

RiO: URUMEA

MAPA DE PELIGROSIDAD

589500

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

-0.2

-0.4

-0.6

-0.8

-1.0

-1.5

-2.0

-2.5

-3.0

-15.0
LEYENDA GENERAL:
Cauces
Nucleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

:] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja

4786000

4785750

4785500




4786750

4786500

=3
wn
©
©
~
<

GOBIERNO
DE ESPANA

588000

MINISTERIO ) )
PARA LA TRANSICION ECOLOGICA
Y EL RETO DEMOGRAFICO

588500

IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION
CONFEDERACION DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE

ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. ETRS 1989
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION P

588750

MAR CANTABRICO

TRAMO: Urumea-00-GIP

RiO: URUMEA

CUENCA: URUMEA

589000

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

-0.2

-0.4

-0.6

-0.8

-1.0

-1.5

-2.0

-2.5

-3.0

-15.0
LEYENDA GENERAL:
Cauces
Nucleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

:] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja

DESIGNACION: PLANO N°

MAPA DE PELIGROSIDAD

MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
HOJA 6 DE 7

4786750

4786500

4786250

4786000




587500 587750 588000 588500

4786250

4786250

4786000
4786000

4785750
4785750

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)
-0.2
-0.4
-0.6
-0.8
-1.0
-1.5
-2.0
-25
-3.0
-15.0

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

:] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja

4785500
4785500

IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION ESCALA: TRAMO: Urumea-00-G1P DESIGNACION:

GOBIERNO  MINISTERIO ) DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE DICIEMBRE 2020

D A A T BEMOGRAFICS A B GaTammco.on ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. ETRS 1989 20
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION Provecoony™ | C— Metros | cuEnca: urumEA

MAPA DE PELIGROSIDAD

1:2.500 o
Rlo: URUMEA MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD




